m Trailpartie 02.22
Bruck/Mur / 23.04.2022-24.04.2022

Detailauswertung
Christoph Purkrabek

Startnummer: 50

Strizzis - Dinos

Kategorie:
Dinos M

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz Rickst. Platz Rlckst.

Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
langes Zucke 3:28,63 12 0:24,48 77 0:28,35
SchweizUNel 3:12,34 7 0:19,71 50 0:29,94
SchweizUNel 4:24,35 8 0:28,58 64 0:37,27
Zuckerl 2:04,75 4 0:06,17 43 0:11,72

Timing by SPORTident

Gesamt-Zeit: 13:10,07

Strecken-Platzierung: 57 (von 152)
Bestzeit der Strecke: 11:27,01

Kategorie-Platzierung: 7(von 33)

Bestzeit in der Kategorie: 11:54,08

Teilstreckenwertung

Gesamt
Zeit
3:28,63
6:40,97
11:05,32
13:10,07

Platz
Kat.
12

Ruckst.
Kat.
0:24,48
0:44,19
1:09,82
1:15,99

Gesamtwertung
Platz Riickst.
Gesami Gesamt
77 0:28,35
57 0:56,69
60 1:31,34
57 1:43,06

timing.sportident.com




