

Detailauswertung

Christoph Purkrabek Gesamt-Zeit: 13:10,07

Startnummer: 50

Strizzis - Dinos Strecken-Platzierung: 57 (von 152)

Bestzeit der Strecke: 11:27,01

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 7(von 33)

Dinos M Bestzeit in der Kategorie: 11:54,08

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
langes Zucke	3:28,63	12	0:24,48	77	0:28,35	3:28,63	12	0:24,48	77	0:28,35
SchweizUNe	3:12,34	7	0:19,71	50	0:29,94	6:40,97	7	0:44,19	57	0:56,69
SchweizUNe	4:24,35	8	0:28,58	64	0:37,27	11:05,32	8	1:09,82	60	1:31,34
Zuckerl	2:04,75	4	0:06,17	43	0:11,72	13:10,07	7	1:15,99	57	1:43,06

Timing by SPORTident